Руководство по эксплуатации
ЭП - 870/26
Эл
ек
тр
ич
ес
ки

Уровень вибраций (ускорений), м/c2 10,65
Электродвигатель Однофазный коллекторный
Расшифровка серийного номера на шильдике изделия:
S/N XX XXXXXXX/ XXXX
буквенно-цифровое обозначение / год и месяц изготовления
Калибр Руководство по эксплуатации
4
EAC ТР ТС
kalibrcompany.ru
1.5 Перфоратор поставляется в продажу в следующей комплектации*:
Перфоратор с патроном SDS-plus 1
Дополнительная рукоятка 1
Стержень-ограничитель глубины сверления 1
Насадки с хвостовиком SDS-plus: Пика/ Долото/ Бур SDS+ 1/1/3
Пыльник 1
Ёмкость со смазкой 1
Кейс пластиковый 1
Руководство по эксплуатации 1
* в зависимости от поставки комплектация может изменяться
1.6 Общий вид перфоратора представлен на рис.1:
рис. 1
1 – Клавиша выключателя; 2 – Переключатель режимов «сверление с
ударом»/ «удар» (с фиксатором); 3 – Крышка смазочного окна редуктора;
4 – Переключатель режимов «сверление с ударом»/ «сверление»;
5 – Крышка щёткодержателя; 6 – Рукоятка дополнительная;
7 – Втулка (гильза) патрона SDS – plus; 8 – Рукоятка основная;
9 – Корпус двигателя; 10 – Корпус редуктора; 11 – Корпус ствола;
12 – Стержень - ограничитель глубины сверления; 13 – Кнопка фиксации
ограничителя глубины сверления; 14 – Колпачок пылезащитный;
15 – Суппорт рукоятки дополнительной; 16 – Хомут суппорта.
2
6
5
4
1
3
8
9
10117
12
13
14
15
16
Калибр Руководство по эксплуатации
5
EAC ТР ТС
kalibrcompany.ru
1.7 Перфоратор состоит из вертикально расположенного коллекторного
двигателя в пластиковом корпусе (рис.1 поз.9) и шестерёнчатого редуктора с
кривошипно-шатунным механизмом, расположенных в металлическом корпусе